Руководителю  МБДОУ  д/с «Севиндж» с.Падар

Рамазановой Назифе Кафлановне

От ______________________________________________________

                                                                  (Ф.И.О.)

______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять документы моего сына/дочь для постановки в электронную

очередь
____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя ребенка, дата рождения)

В__________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Место регистрации семьи:____________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Телефон домашний___________________________________________________________________

Сведения о месте работы и должности родителей:

МАТЬ________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________________________

(место работы)

_____________________________________________________________________________________

(должность)

_____________________________________________________________________________________

(телефон рабочий, мобильный, e-mail)

Серия                             номер                                        выдан_____________________________________

_____________________________________________________________________________________

(паспортные данные)

ОТЕЦ________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________________________

(место работы)

_____________________________________________________________________________________

(должность)

_____________________________________________________________________________________

(телефон рабочий, мобильный, e-mail)

Серия                             номер                                        выдан_____________________________________

_____________________________________________________________________________________

(паспортные данные)

__________________________________                                                  _____________________

(дата заполнения заявления)                                                                                 (подпись)